ATA DA COMISSÃO EXAMINADORA

  Aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às

nove horas, no Centro Administrativo Municipal de Floriano Peixoto, RS,
reuniram-se os membros da Comissão Examinadora formada pelos seguintes
servidores: Roger Lauren Pauletti, Rafaela Pauletti Zanivan (férias), Geisieli

Fátima Gallina e Rosangela Teresinha Moskwiak e demais presentes, com a
finalidade de proceder com o processo de desempate por meio de sorteio em ato

público visando a colocação final dos participantes do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2024, para contratação temporária para a função de
Professor Educação Infantil/Anos Iniciais do Ensino Fundamental.
  Finalizado o sorteio, a classificação final deu-se da seguinte forma:

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1° (sorteado) Gessica Sanzovo 20

2° (sorteado) Carolaine Fátima Dlugokencki 20

3° (sorteado) Daniele Fátima Kazmirczuk Gutoski Webber 20

4° (sorteado) Kévili Alice Giaretta 19

5° (sorteado) Ana Paula Gutoski Dalaio 19

6° (sorteado) Giseli Pomiechinski 19

7° (sorteado) Andressa Levinski 19

8° (sorteado) Juliane Fátima Mazurkevicz 18

9° (sorteado) Ana Paula Plucinski 18

10°  Mayra Eduarda Carvalho Dias Barbosa 16

11° (sorteado) Camila Beatriz Dacampo 15

12° (sorteado) Ana Paula Lopes Melo 15

13° (sorteado) Fabiana Grazieli Ramseier 15

14° (sorteado) Sandra Regina Peruzzolo 14

15° (sorteado) Cristiane Márcia Kurek 14

16° (sorteado) Jéssica Ferreira 14

17° (sorteado) Patricia Zanoni Sbeghen 14

18° (sorteado) Francieli Colombo 14

19° (sorteado) Ingrid Timóteo 13

20° (sorteado) Eunice Marli Jandt 13

21° (sorteado) Maristela Simone Kalinoski 13

22° (sorteado) Francine Gudoski Frare 12

23° (sorteado) Joselaine Carmem Swiderski 12

24° (sorteado) Greice Mara Mokfa Sberce 12

Floriano Peixoto, RS, 02 de fevereiro de 2024.

 Roger Lauren Pauletti

Membro Comissão

Cargo: Motorista

             (férias)

Rafaela Pauletti Zanivan
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Rosangela Teresinha Moskwiak
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Demais presentes: